

yaz 2000

DAHABİR AÇIK İŞBİRLİĞİ ÖNERİSİ - 2

Eğitim Yönetimi Dergisi eğitim alanında kuram-uygulama arasındaki zorunlu işbirliğini sağlamayı amaç edinmiştir. Beş yıldan beri bu amacından sapmamak için kesintisiz yön doğrultmaları yapmayı göze almıştır. Derginin, seçkin eğitim bilimcileri ve uygulayıcılarından oluşan yetkin bir kadrosu ve çevresi vardır. Bu güçlü eğitim takımı Derginin okuyucularının gücünü de işe koşarak Milli Eğitim Bakanlığının 2000 yılı Programı uygulamalarına gözlem, inceleme ve araştırmalar yoluyla enformasyon sağlayarak katkıda bulunabilir. Bakanlığın gücü ve etki genişliği tartışılmaz kuşkusuz. Ancak Bürokratik pratiklere, akademik düşüncenin de eklenmesi Program uygulamasının etkinliğini artıracaktır. *Eğitim Yönetimi Dergisinin* kadrosu, Bakanlığın Program uygulamalarında bilimsel yöntemleri dahabir işe koşmasının gerekliliğine inanmaktadır.

Yukarıdaki satırlar dergimizin "Güz 1999 20" sayısında yayınlanmıştır. Türkiye'de eğitim alanında kuram ve uygulamayı kapsayan tek bilimsel dergi olarak "Eğitim Yönetimi" nin Bakanlığın bilgileri dışında olması olanaksızdır. Ancak "Açık İşbirliği Önerisi" sine bugüne değin bir yanıt gelmeyişiye bakarak, Milli Eğitim Bakanlığının mesleki ve Bilimsel yayınlara ilişkin "haberdar olma" yeterliliğinin sınırlılığına hükmetmek gerekmektedir. Ancak bu tür bir ön yargı yerine konuyu bir kez daha müzakere ortamına getirmek bir çalışma ilkesi olarak benimsenebilir.

Bu aşamada, program uygulamasının ilk diliminin sona erdiği Haziran 2000 sonu itibariyle ayrıntıda bir değerlendirmenin yapılması yararlı olabilir. Yedinci Beş Yıllık Kalkınma Planının "2000 Yılı Programının" "EĞİTİM REFORMU PROJESİ" nin çizgisel özeti aşağıya yeniden çıkarılmıştır. Eğitim alanında çalışan akademisyen ve uygulamacılar olarak Milli Eğitim Bakanlığından beklenen mevcut verilerin paylaşılmasıdır.

Dönemin "Altı aylık" dilimi sonunda, dokuz başlıkta toplanan faaliyet/görev alanlarına ilişkin olarak ulaşılan nokta nedir ?

Bu verilere, eğitime gönül vermiş bir grup olarak, bilimsel çalışmalarda kullanılabilecek veriler olarak, ödediği vergilerle eğitim harcamalarına katılan yurttaşlar olarak ulaşmak dileğimizin haklı karşılanması gerektiğine inanıyoruz.

PROJE ADI: EĞİTİM REFORMU

HUKUKİ VE KURUMSAL DÜZENLEME	SORUMLU KURULUŞ	KOORDİNASYON VE İŞBİRLİĞİ BAKIMINDAN İLGİLİ KURULUŞ	AÇIKLAMA	BİTİŞ YILI
3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Kanunu'nun Yeniden Düzenlenmesi	Milli Eğitim Bak.	Maliye Bak. Devlet Personel Bşk.	Eğitimde yönetimin etkilenmesi amacıyla 3797 sayılı Kanun'da değişiklik yapan Tasarı TBMM'ne sunulacaktır.	2000
Öğrencilerin eğitim Harcamalarına Katılmasının Sağlanması Amacıyla Kanun Tasarısı Hazırlanması	Milli Eğitim Bak.	Maliye Bak.	8 yıllık zorunlu temel eğitim dışında kalan ortaöğretim kademesindeki öğrencilerin eğitim harcamalarının katılımını sağlayan hukuki düzenleme çalışmaları sonuçlandırılacaktır.	2000
625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu'nun Yeniden Düzenlenmesi	Milli Eğitim Bak.	Maliye Bak.	625 Sayılı Kanun'da ihtiyaç duyulan değişikliklerle ilgili Kanun Tasarısı TBMM'ne sunulacaktır.	2000
Okul Öncesi Eğitim Kanun Tasarısı'nın Hazırlanması	Milli Eğitim Bak.	-Sağlık Bak. -SHÇEKT Gn .Md.	Değişik kurumların farklı mevzuatla yürüttüğü okulöncesi eğitim sisteminde bütünlüğü sağlamak amacıyla Okul Öncesi Eğitim Kanun Tasarısı Taslağı Çalışması tamamlanacaktır.	2000
3308 Sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu'nun Yeniden Düzenlenmesi	Milli Eğitim Bak.	-TOBB -TESK -TİSK	3308 Sayılı Kanun'da öngörülen aksaklıkların giderilmesi için hazırlanan Tasarı çalışmaları sonuçlandırılacaktır.	2000
Meslek Standartları Kurumu Kanunu'nun Hazırlanması	İş ve İşçi Bulma Kurulu	-Milli Eğitim Bak. -TOBB -TESK -TİSK	Meslek Standartları Kurumu Kurulması ile ilgili Kanun Tasarısı Taslağı Başbakanlığa sunulacaktır.	2000
Yükseköğretim Mevzuatında Değişiklik Yapılması	YÖK Bşk	-Milli Eğitim Bak. -Üniversiteler	2547 Sayılı Kanunu'nun iyileştirilmesi (üniversite ve fakültelerin yetkilerinin artırılması, kaynak yaratılması, üniversite-sanayi işbirliği) ile ilgili düzenlemeler yapan Tasarı hazırlanarak TBMM'ne sunulacaktır.	2000

aytaç açıklan

2809 Sayılı Yükseköğretim Teşkilat Kanunu'nda Değişiklik Yapılması	YÖK Bşk.	-Milli Eğitim Bak. -Üniversiteler	Üniversite kurulmasında Fen, Edebiyat veya Fen-Edebiyat Fakültesi kurulması zorunluluğunun kaldırılması hakkında mevzuat değişikliği çalışmaları başlatılacaktır.	2000
Öğretim ihtiyacının Eğitim Fakültelerinin Verdiği Mezunlarla Nicelik ve Nitelik Olarak Karşılanması İçin, Program, Kapasite, Donanım Bakımından Bu Fakültelerin Geliştirilmesi.	YÖK Bşk.	-Milli Eğitim Bak.	Eğitim Fakülteleri, nicelik ve nitelik olarak sekiz yıllık zorunlu İlköğretimin gerektirdiği öğretmen ihtiyacını karşılamak üzere geliştirilecektir.	2000